DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUÇÃO AOS MODELOS
DE FRAGILIDADES APLICADOS A DADOS DE LEUCEMIA LINFOBLASTÍCA de autoria
de ROSEANE DE ALCANTARA COSTA, MANOEL JOAQUIM ISIDRO, foi publicado nos
Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18070

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18070